KUORTANEEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 779 756 706 796 839 t€
Palkkiotuotot, netto 311 357 309 279 238 t€
Hallintokulut 896 828 852 959 953 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 16 138 75 2 366 t€
Liikevoitto 579 420 343 303 -329 t€
Kulujen suhde tuottoihin 65,42 % 65,11 % 72,30 % 79,60 % 9753% %
Tase 65 974 66 599 68 255 75 505 80809 t€
Talletukset 49 834 52 112 53 375 54 916 58 766 t€
Luotot 55 492 55 778 57 689 65 100 65210 t€
Oma paaoma 11 498 12 033 12 391 12 579 12490 t€
Josta osuuspéaédoma 3261 3499 3681 3589 3549 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 1,18 % 1,09 % 0,97 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 511 % 2,11 % 3,60 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 55,9 % 51,5% 60,7 % 42,9 % 36,0 %
Vakavaraisuussuhde 55,9 % 51,5% 60,7 % 42,9 % 36,0 %
Asiakkaat 4678 4634 4 304 4 280 4222 kpl
Jasenet * 2077 2119 2177 2 306 2318 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 76,1 98,4 100,4 108,5 1089 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 0,6 0,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



KUORTANEEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 876 870,94 858 388,40
Korkokulut 37 817,48 62 474,54
KORKOKATE 839 053,46 795 913,86
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 382 581,99 367 215,63
Muista yrityksista 382 581,99 367 215,63
Palkkiotuotot 275 109,68 332 835,13
Palkkiokulut 37 035,14 53 887,77
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -1529,66 -5 396,65
Arvopaperikaupan nettotuotot -1529,65 -5 349,01
Valuuttatoiminnan nettotuotot -0,01 -47,64
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 21 059,79 19 205,74
Liiketoiminnan muut tuotot 33 369,50 38 708,96
Hallintokulut 952 635,77 959 429,19
Henkilostokulut 417 768,00 395 080,93
Palkat ja palkkiot 366 329,65 362 646,70
Henkilosivukulut 51 438,35 32 434,23
Elakekulut 42 695,29 25 143,92

Muut henkilsivukulut 8 743,06 7 290,31

Muut hallintokulut 534 867,77 564 348,26
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 272 650,86 31 008,00
Liiketoiminnan muut kulut 250 075,89 199 266,74
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 366 096,35 1 838,15
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -328 849,25 303 052,82
Tilinpaatdssiirrot -310 000,00 -95 000,00
Tuloverot -79 063,51 8 986,62
Tilikauden verot 1535,31
Aikaisempien tilikausien verot -831,22 2 519,35
Laskennallinen vero -78 232,29 4 931,96
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 60 214,26 389 066,20
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 60 214,26 389 066,20




KUORTANEEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kéteiset varat 164 401,35 229 455,61

Saamiset luottolaitoksilta 5957 699,20 466 791,33
Vaadittaessa maksettavat 1057 612,61 1541,09
Muut 4 900 086,59 465 250,24

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta 65 210 462,41 65 099 511,95
Muut 65 210 462,41 65 099 511,95

Osakkeet ja osuudet

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistdt ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteis6jen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

8 433 011,87
781 134,20
390 914,82
367 586,36

22 633,02
76 379,38
59 988,37
125 940,91

8 445 081,87
1053 861,20
392 417,82
638 237,36
23 206,02
65 781,72
96 774,19
47 708,62

VASTAAVAA YHTEENSA

80 809 017,69

75 504 966,49

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

7 000 000,00
7 000 000,00
0,00

7 000 000,00
58 766 436,38
58 766 436,35
58 104 862,72
661 573,63
0,03

0,03

334 735,04
355 034,89
354 182,78
852,11

387 320,82
66 843 527,13
1474 995,14
1474 995,14

3 549 100,00
240 200,00
3308 900,00
1138 841,05
1138 841,05
1417 944,08
1417 944,08

6 324 396,03
60 214,26

12 490 495,42

5458 129,83
5458 129,83
858 129,83

4 600 000,00
54 915 687,43
54 915 687,40
54 163 969,89
751 717,51
0,03

0,03

272 966,54
113 088,86
104 150,91

8 937,95

380 636,38
61 140 509,04
1784 995,14
1784 995,14

3 589 400,00
239 500,00
3349 900,00
1138 841,05
1138 841,05
1417 944,08
1417 944,08

6 044 210,98
389 066,20

12 579 462,31

VASTATTAVAA YHTEENSA

80 809 017,69

75 504 966,49

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 82 523,02 59 489,52
Takaukset ja pantit 82 523,02 59 489,52
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3201 359,01 1963 428,69
Muut 3201 359,01 1963 428,69
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3 283 882,03 2 022 918,21




